10 0

110

12 0

130

14 0

150

16 0

17 0

18 0

190

PROVA: 17

BLANCO JR (SP).

ANIMAL
Pai / Avo / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo

HS SERRANA
- 1-127/06/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

CASH TF (1A)
CASSINI Il / LOCATO / 29/09/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

VALENTINA DO REFUGIO
NEW QUIDAM / CORTEZ Il / 29/12/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA | F

HS HEIGHT LOVE
MM / MM / 05/05/2005 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

XAZAN N
CARTHOES-B Z / CAETANO "N"/09/12/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

ASKABAN
-/-101/01/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

JCR CARTHA
CARTHOES-B Z/ LANDRITTER / 12/09/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CHALA JMEN (TE)
CALENIUM JMEN (IA) / COR DALME | Z / 12/09/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA | F

MC FORTUNA LUTZ (TE)
LUTZ / (RA) BARON ROUGE / 03/02/2005 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

FLORA
XXXX / XXXX / 10/06/2015 / SEM REGISTRO NO STUD
BOOK /TORDILHA / F

CHANDOR JMEN (TE)
CALENIUM JMEN (IA) / CORIOLANUS Z / 10/09/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

SL IDOLO
VINDOCTRO / SILVESTRE / 04/07/2006 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

HST CHICO (IA)
CHESTER Z / WITTINGER VDL / 09/09/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

BONAPARTE
CARTHOES / CARTHAGO / 10/10/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA | M

GULDENBOOM REMBRANDT
X/ X 101/01/2006 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

GALEN RJ
-/-101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

CORNET GIFT BR (TE)
CORNET OBOLENSKY / CALVARO Z/11/11/2016 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

LAND YANNI DO FEROLETO
LANDRITTER / DIAMANT DE SEMILLY / 01/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CARE ABOUT ME
CHALAN / CORDALME / 24/02/2005 / OLDENBURGER /
CASTANHA / F

SERIE 1,00M

ATLETA
Proprietario / Entidade / Instrutor

JULIA GINEZ DE ALMEIDA PADULA
VITO DANTAS MEDEIROS / HS / VITOR DANTAS
MEDEIROS

PEDRO TORTAMANO NETO
THOMAS FERRARETTO / E-SHP / PRISCILA

PAULA PASTORE
PAULA PASTORE / CHQB /.

PATRICIA YUE
MEI JIN / SHP /.

MARIO MARTINS PEIXOTO NETTO
JOSE ROBERTO PALHARE / SHP / PRISCILA

MARCELA COSTA MARCO ANTONIO
-/SHP /.

RONALDO MILAN
RONALDO MILAN / SHP / BARTHOLOMEU BUNEO DE
MIRANDA NETO

JULIANA MEIRELES DE MELLO FRANCO
JULIANA MEIRELES DE / SHP / ANDRE CARVALHO
ABUBAKIR

LEON VAN PARYS NADAY MONTEIRO
JULIANA PENTEADO DE / SHP / NAO INFORMADO

AGNIESZKA HALINA PORADA
AGNIESZKA HALINA POR / SHP / VITOR DANTAS
MEDEIRO

ANA HELENA BARDELLA DELNERI
ANA PAULA BENEDICTO / SHP / MIRIM/GILVAN

JOAO VENISS BESSER
MARIANA GUIMARAES VE / SHP / .

GIANCARLO AQUINO
GIANCARLO AQUINO / SHP / GIANCARLO AQUINO

FRANCISCA ISABEL TEIXEIRA
FRANCISCA IZABEL PER / CONV / ALBERTO
MUYLAERT

BERNARDO DE MELLO FRANCO
BERNARDO DE MELLO FR / SHP / BERNARDO

ANA PAULA TUCUNDUVA GOUVEIA
CONDE
-/ SHP / VITOR DANTAS

ANA HELENA KIRSCHNER MOFARREJ

ANA HELENA KIRSCHNER / SHP / STEPHAN BARCHA

JOSE ANTONIO MIGUEL NETO
GABRIELLA MIGUEL / SHP / MARCELO BLESSMANN

RONALDO MILAN
LUIZ FLORES / SHP / BARTHOLOMEU BUNEO DE
MIRANDA NETO

22 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2024
ORDEM DE ENTRADA

CAT

JCB

MB

MB

JCB

AMB

JCB

MB

AMB

MMR

AMB

JCB

MMR

MB

AMB

AMB

AMB

MB

DATA: 10/03/2024 HORA: 10:40 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - (AMB/MB) - ART.
274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. ANTONIO LUIZ

PROVA

Tempo Faltas Penal Total CI.
20

(12.00)

70
(6.00)

50
(8.00)

120
(2.00)

100
(3.00)

90
(5.00)

60
(7.00)

Né&o
Particip.

N&o
Particip.

Néo
Particip.

70
(7.00)

Né&o
Particip.

90
(4.00)

30
(10.00)

Elimin.

11°
(2.00)

80
(5.00)

40
(9.00)

10
(13.00)



